

محمد رضا خباز:

به ۶ماه نر سیده مجلس «منتقد بزرگ» دولت می شود

سرویس سیاسی - فعال سیاسی - طلب گفت:نگاهی به صحبت های وزرای پیشنهادی نشان داد که دولت بر نامه اقتصادی، سیاست داخلی و خارجی، اجتماعی و فرهنگی ندارد.
محمد رضا خباز درباره کار آمدی دولت سیزدهم برای غلبه بر چالش های پیش رو گفت:بعدا از انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ همواره اظهار امیدواری کردم و آرزویم این بود که دولت سیزدهم بتواند مقداری از قول های آقای رئیسی به مردم را عملی کند.

وی افزود:وقتی آقای رئیسی لیست وزرای پیشنهادی را اعلام کرد و من ترکیب اعضای کابینه را دیدم، خیلی متأسف و متعجب شدم، مثل کسی که مسلط آب سردی بر سرش بریزند. امروز کشور با شرایط اقتصادی نامناسب، وضعیت نامناسب بار شیوع بیماری کرونا و موقعیت از دست رفتن ارتباطات بین المللی مواجه است بنابراین آقای رئیسی باید قوی ترین افراد را از همان اردو گاه اولگرایی انتخاب می کرد. این فعال سیاسی اصلاح طلب اظهار کرد: با نگاهی به ترکیب وزرای پیشنهادی و معاونان رئیس جمهور مشخص می شود که ۱۳ نفر آنها در دولت آقای احمدی نژاد وزیر یا معاون رئیس جمهور بودند، خوب اگر این افراد توانایی داشتند در همان دولت دهم با آن درآمد سرشار و امکانات فراوان، استعدادشان را نشان می دادند.
وی ادامه داد:نکته دیگر درباره کابینه دولت سیزدهم آن است که افرادی معرفی شدند که حتی یک روز سابقه حضور در آن وزارتخانه را نداشتند. مثال روشن برای چنین وضعیتیی آن است که اگر ۲۰ بار داشته باشیم برای حل و نقل آن کامیون لازم است نه وانت بار، وانت بار برای نهایی تا ۳ بار ساخته شده است.

این تحلیلگر مسائل سیاسی یاد آور شد: برخی وزرای پیشنهادی در سطح مدیر کلی هم نیستند، با این توضیح آنها چه طوری می توانند بار سنگین طاقت فرسا را به مقصد برسانند. ممکن است این بند گان خدا تصمیم برای خدمت داشته باشند ولی توان و کفکش لازم را برای حل مشکلات پیش رو ندارند. در کل بعضی وزرا توان به عهده گرفتن مسئولیت سنگین ادار و وزارتخانه خودشان ادر شرایط موجود ندارد.

وی درباره وعده برخی وزرای دولت سیزدهم برای اداره کشور از طریق راهی به غیر از براجرم توضیح داد: اینها شعار است و بر نامه نیست. در واقع این نوع حرف ها با هدف جلب رای اعتماد نمایندگان کابینا بیان شد. بدون ارتباط با معام بین المللی و دنیا کشور قادر به اداره شدن نیست چون در وضعیت کنونی نمی توانیم نفت بفر و شیم، بنابراین در آمد کشور کاهش پیدا می یابد و مالیات رانیز نمی توان در سطح واقعی اش تحویل کرد. شما تأکید کرد: انتظار داشته نمایم دگان به وزرای پیشنهادی می گفتند «ما به شخص خیمکاری نداریم، مردم بر نامه است که این نوع بر نامه برای اداره کشور مناسب نیست»، نگاهی به صحبت های وزرای پیشنهادی نشان داد که دولت بر نامه اقتصادی، سیاست داخلی و خارجی، اجتماعی و فرهنگی ندارد.

وی افزود: من پنجری به چهار دور نمایندگان مجلس معتمد رأی اعتماد دادن به وزرای ضعیف نتیجه اش آن خواهد شد که به ۶ ماه نر سیده خود همین نمایندگان شروع به انتقاد از وزرا و رئیس جمهور می کنند. آن موقع مردم از این که هستند نا امید تر می شوند چون می بینند نمایم گانی که به کابینه رای اعتماد داده خودشان منتقد دولت شده اند. در کل در بنیه اعضای کابینه دولت سیزدهم نمی بینم که بتوانند مشکلات کشور را حل کنند، حتی بعضی از آنها توان این کار را ندارند.

در بخشنامه‌ای از سوی معاون اول رییس جمهوری اعلام شد: جابجایی، عزل و یا نصب مدیران در کلیه سطوح ملی ممنوع شد

سرویس سیاسی -معاون اول رییس جمهوری با صدور بخشنامه‌ای به کلیه وزرا و تخانه‌ها، سازمان‌ها، بانک‌ها و شرکت‌های دولتی دستور داد تا هر گونه جابجایی و عزل و یا نصب مدیران در کلیه سطوح ملی، استانی و شهرستانی تا استقرار دولت جدید، جدا خودداری کنند.

محمد مخبر در این بخشنامه به کلیه وزرا و تخانه‌ها، سازمان‌ها، بانک‌ها و شرکت‌های دولتی تأکید کرد: حسب اطلاع واصله برخی دستگاه‌های دولتی یا وابسته به دولت در روزهای ابتدای عهده‌برداری، عزل، نصب و یا جابجایی برخی مدیران دولتی یا اعضای هیات‌های عامل و هیات‌مدیره شرکت‌ها و سازمان‌های دولتی یا وابسته به دولت را نمونه‌اند.

مخبر تصریح کرد: بدین‌وسیله اعلام می‌نماید تا استقرار دولت‌ا هر گونه جابجایی و عزل و یا نصب مدیران در کلیه سطوح ملی، استانی و شهرستانی جدا خودداری شود.

تاکید بر تقویت همکاری های ایران و روسیه در گفتگوی امیر عبداللهیان ولاوروف

سرویس سیاسی -سرگئی لارووف و حسین امیر عبداللهیان وزیران خارجه روسیه و جمهوری اسلامی ایران در گفت‌گویی تلفنی، درباره تقویت همکاری های دو جانبه درعرصه بین‌المللی به ویژه مسئله افغانستان ازبین کر کردند.
وزیران امور خارجه ایران و روسیه همچنین درباره چگونگی از سرگیری مذاکرات درباره توافق هسته‌ای و شرایط پیچیده منطقه‌ای از جمله افغانستان گفت‌گو کردند.
لاوروف وزیر امور خارجه روسیه و امیرالشاربه ضرورت همکاری منطقه‌ای بین‌المللی میان تهران و مسکو گفت. روسیه علاقه مند است مذاکرات هسته‌ای در چارچوب وین دوباره از سر گرفته شود. وزیران خارجه ایران و روسیه همچنین بطور مفصل وضعیت کنونی افغانستان را مورد بررسی قرار دادند. امیر عبداللهیان لاوروف تأکید کرد: تهران و مسکو دیدگاه مشابهی درباره تحولات افغانستان دارند.

وزیران خارجه ایران و روسیه گفت‌گویی مسالمت‌آمیز میان‌تیر و هوای سیاسی افغانستان و تشکیل دولت را گریز جمهوری اسلامی افغانستان را تنها راه پایان خشونت‌ها در این کشور عنوان و تأکید کردند. ایران و روسیه تنها از تشکیل دولت فراگیر که در نتیجه مذاکره مسالمت‌آمیز بدست آمده باشد، حمایت می‌کنند.
لاوروف و امیر عبداللهیان همچنین درباره دستور کار بین‌المللی مربوط به ادامه هماهنگی های نزدیک در قالب مذاکرات آستانه در مورد حل و فصل مسائل سوریه تأکید و درباره عضویت دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان همکاری شانگهای نیز گفت‌وگو کردند.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت تیساکیش در نظر دارد «عملیات اجرایی محوطه پروژه تیساشهر» خود در جزیره کیش را به صورت نقدی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. متقاضیان به‌همراه معرفی‌نامه رسمی و ارائه رسید بانکی مبنی بر واريز مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) به شماره حساب ۰۸۱۷۹۹۸۴۱۸۷۰۰۴ بانک شهر به نام شرکت تیساکیش از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی زیر مراجعه نمایند.

دفتر مرکزی: خیابان احمدقصر (بخارست) - خیابان هشتم- پلاک ۱۱- طبقه دوم- واحد فنی

شماره تماس: ۰۹-۸۸۵۳۸۶۰۸-۲۱

دفتر کیش: جزیره کیش، میدان ساحل، جنب ساختمان انفورماتیک، قطعه VC144

شماره تماس: ۰۶-۴۴۲۱۷۵۰۶-۰۶

سیاسی

مخبر معاون اول رییس جمهور:

تقویت ارزش پول ملی با افزایش تولید محقق می‌شود

سرویس سیاسی -معاون اول رییس جمهوری گفت: قول‌های داده شده رییس جمهوری و وزیران در ایام انتخابات و رای اعتماد، که مهمترین آن وضع معیشتی و تقویت ارزش پول ملی بود باید عملی شود و قدرت ارزش پول ملی با افزایش تولید محقق می‌شود.

وی افزود: از طرفی دیگر وزیران هم درباره بحث‌های پیشنهادی در مجلس، برنامه و در کمیسیون‌ها هم قول‌هایی داده‌اند. از دیروز که وزیران رای آورده‌اند ۸ رئیس کمیسیون در تماس با من گفتند قول‌های داده شده چه می‌شود.

مخبر پیشنهاد کرد که همه قول‌های داده شده وزیران و همچنین رییس جمهوری احصاء، جدول بندی و زمان بندی شود تا بتوانیم دست کم ماهانه اینها را بررسی کنیم و در اختیار همه وزیران قرار دهیم.
معاون اول رییس جمهوری خاطر نشان کرد: مثلا اگر آقای قاسمی فرست است یک میلیون مسکن بسازد خلق الساعه نمی‌تواند. باید مشخص شود ماهی ۸۰ تا ۹۰ خانه ساخته شود طوری که پیشرفت فیزیکی داشته باشد و پایان سال این یک میلیون قابل انجام باشد.

وی در ارتباط با بحث معیشت و وضعیت پول ملی، گفت: به مردم برای خروج از کاهش ارزش پول ملی حضرت تعالی قول‌های داده‌اید که باید تأکید شود و ارزش پول ملی قدرت پیدا کند. زمانی این میسر می‌شود که تولید اتفاق بیفتد. پس وضعیت تولید باید در وزارتخانه‌ها مشخص شود و وظایف آن وزارتخانه در امر تولید احصاء، جدول بندی و زمان بندی شوند تا بر اساس زمانبندی آن را بتوان مرتب کنترل کرد و اینکه نشود که پایان سال برسد و این وعده‌ها به نتیجه نرسیده باشد.

در نخستین جلسه هیات دولت و یک روز بعداز رای اعتماد مجلس؛

اعضای دولت سیزدهم «عهدنامه مدیران دولت مردمی» را امضا کردند

تمامی خادمان مردم‌دراين دولت، اصول و ارزش‌های دهگانه زیر اسرلوحه کلیه تصمیم‌گیری‌ها و اقدامات خود قرار داده و به آن ملتزم باشند.
«عهدنامه مدیران دولت مردمی» به این شرح است:
۱- التزام عملی به ارزش‌های انقلاب اسلامی
۲- توجه به نیازهای اولویت‌دار مردم به ویژه محرومان و اقشار آسیب‌پذیر و استفاده بهینه از تمامی ظرفیتهای در جهت رفعا آنها
۳- اراخ نهادن به فرصت خدمت‌بی‌منت به مردم و تلاش مخلصانه و جهادی در گره‌گشایی از مسایل مردم با محوریت وحدت ملی و تقویت پیکره واحد ایران اسلامی و اهتمام در تأمین عدالانه حقوق علم

۶- تولید محوری و اهتمام در رفع موانع خدمتگزاران مبتنی بر معیارهای انقلابی بودن، کارآمدی، پاک‌مستی و فساد ستیزی، مردم‌محوری
۹- توسعه ارتباط با آحاد جامعه و رعایت کرامت مردم و تعامل مؤثر با اجزای دولت
۷- بهره‌گیری از فناوری اطلاعات و ابتکارات دانش‌بنیان در هوشمندسازی و چابک‌سازی نظام‌اداری، تأمین دسترسی عادلانه مردم به خدمات عمومی و دولتی و تبدیل آن به ابزاری برای نظارت مردمی حل مسائل کشور و جهش به سوی ایران قوی

سرویس سیاسی - اعضای هیات وزیران در نخستین جلسه هیات دولت سیزدهم با امضای «عهدنامه مدیران دولت مردمی» خود را به اصول و ارزش‌های دهگانه که برآمده از آرمان‌های انقلاب اسلامی، گفتمان‌آماین انقلاب و ناظر بر برنامه‌های دولت است، متعهد و موظف کردند.

اعضای دولت سیزدهم با امضای این عهدنامه، اصول و ارزش‌هایی همچون توجه به محرومان، فساد ستیزی و قانون‌گرایی، رفع موانع تولید، چابک‌سازی نظام‌اداری و بهره‌گیری از فناوری اطلاعات و شایسته‌سالاری در انتخاب مدیران اسرلوحه کلیه تصمیم‌گیری‌ها و اقدامات خود قرار داده و به آنها ملتزم شدند.

در مقدمه این عهدنامه که غلامحسین اسماعیلی رییس‌دفتر رییس‌جمهوری آن را قرائت کرد، آمده است: شعارها و برنامه دولت مردمی که با حساسه انتخابات ۲۸ خرداد مورد اقبال عمومی قرار گرفت، برآمده از آرمان‌های انقلاب اسلامی، گفتمان‌آماین انقلاب و ناظر بر برنامه‌های دولت است، انتظار می‌رود

واکنش کاخ سفید به درخواست برکناری بایدن

درخواست‌ها گفت: اکنون زمان مناسبی برای بازی‌های سیاسی نیست.
وی افزود: ما هر آمریکایی، چه یک مقام منتخب باشند و یا خیر، توقع داریم که کنار ما ایستاده و در ما برای تعقیب‌این تئوریست‌ها و مقابله با آنها در نقطه‌از دنیا حمایت کنند.

این اظهارات پس از آن مطرح شد که شماری از سیاستمداران آمریکایی، عمدتا جمهوری خواه، از جمله مقامات سابق و اعضای کنگره پس از وقوع انفجارهای فرودگاه کابل از بایدن خواستند که استعفا دهد. رونی جکسون، نماینده جمهوری خواه درباره کنفرانس

آگهی فراخوانی درآپیده

شرکت سر مایه‌گذاری توسعهر اهبرد مر آت‌کیش در نظر دار دیک دستگاه خودروی مینی‌بوس خود واقع در جزیره کیش را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
متقاضیان با همراه داشتن اصل و کپی کارت ملی جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۰/۰۶/۰۶) حداکثر به مدت ۵روز کاری (۱۴۰۰/۰۶/۱۰) به آدرس: جزیره کیش، بلوار ایران، نرسیده به صدا و سیما مجتمع اسپادانا مراجعه و جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۳۵۸۴۸۰۶۰۹ آقای نعمتی تماس حاصل نمایند.

شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مزایده

بدون ذکر دلیل خواهد بود.

شرکت سر مایه گذاری توسعه و انبوهه مر آت کیشی

شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۰، ۱۹ محرم ۱۴۴۳، ۲۸ آگوست ۲۰۲۱، شماره ۳۷۹۸، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

با یک حاشیه

محمد جواد ظریف با بدرقه حسین امیر عبداللهیان، وزارت امور خارجه را ترک کرد. این در حالی بود که وزیر خارجه دولت دوازدهم به دلیل رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی در هنگام دیدار با امیر عبداللهیان از کادر سلامت عذرخواهی کرد. همچنین نشتی خصوصی باحضور حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه جدید جمهوری اسلامی ایران و محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه پیشین کشورمان برگزار شد. وزیر خارجه پیشین از کادر سلامت به خاطر رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی در هنگام دیدار با حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه دولت سیزدهم از کادر سلامت عذرخواهی کرد.

محمد جواد ظریف در یک پست اینستاگرامی در این ارتباط نوشت:

سلام

خدارا اشاکرم که بار این مسئولیت سنگین از دوشم برداشته شد. برای جناب آقای دکتر امیر عبداللهیان در تحمل این بار سنگین دعامی کنم و در خدمت ایشان خواهم بود. اما یک عذرخواهی اساسی؛ آن قدر شوق فراغت از مسئولیت دیدن دوست و همکاری قدیمی به عنوان جانشین مرا برای لحظاتی از خودی خود کرد که رفتار خلاف پروتکل کرونا داشتم و سخنان نابجا گفتم. با دیدن کلیپ شرمنده شدم و لازم دیدم از همه مردم به ویژه اینتار گان سلامت عذرخواهی کنم. ببخشید.»

جانشین زاکانی

رئیس مجلس طی حکمی بابک نگاهلاری را با حفظ سمت (مشاور و رییس حوزه ریاست مجلس) سرپرست مرکز پژوهش‌های مجلس کرد. پیش‌تر علیرضا زاکانی عهده‌دار این مسئولیت بود.

کام ایر افغانستان

سنگونی سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: در پی افزایش درگیری‌ها و تنش در فرودگاه کابل، مالک شرکت هواپیمایی خصوصی کام ایر افغانستان، خواستار انتقال تعدادی از هواپیمای این شرکت به فرودگاه‌های ایران شد. جمهوری اسلامی ایران نیز در راستای تعاملات بین‌المللی با کشورهای همسایه، مجوز فرود پروازهای مذکور را صادر کرده است. این پروازها فاقد مسافر هستند.

جواد هاشمی

سید جواد هاشمی؛ بازیگر سینما و تلویزیون به حاشیه‌های ایجاد شده در پی انتشار سانسکی از سریال زخم کاری و عدم حضورش در برنامه تلویزیونی نشان ارادت واکنش نشان داد و گفت: پس از منتشر شدن این قسمت از فیلم ملاحظاتی انجام شده است که موجب عدم حضور من در برنامه «نشان ارادت» بوده اما اینکه این ملاحظات چقدر می‌تواند در دست باشد و یا نه؟ من نمی‌دانم! به اعتقاد من این ماجرا ربطی به هم ندارد! ما دوستان آن‌ها را به هم ارتباط می‌دهند. در خصوص این حواشی می‌توانم بگویم چطور لخت شدن برای سینه زدن در مجالس عزاداری امام حسین اشکالی ندارد و لخت شدن در کنار استخر آن هم برای ایفای نقش در یک سریال اشکال دارد! ما مداحان بسیاری داریم که برای عزاداری لخت می‌شوند؛ تلویزیون و فضای مجازی به راحتی آن‌ها را نشان می‌دهند، اگر لخت شدن ایراد دارد پس در هیات‌های امام حسین مشکل بیشتری ایجاد می‌کند. من ظاهر اقرابانی عرف غلط جامعه شده‌ام، نه در مورد این ماجرا؛ در همه موارد من مورد ظلم قرار دارم، من هر حرکتی که می‌کنم و هر حرفی که می‌زنم حاشیه‌ساز می‌شود و مردم هجمه‌های زیادی را برای من ایجاد می‌کنند. شوخی مردم و وسوسه اشکالی ندارد چون جامعه‌نیز به تفریح و شوخی دارد! ما برخی از مردم و مذهبیون خیلی جدی از من انتقاد کرده‌اند.

حادثه زندان اوین

رییس‌کانون وکلای دادگستری مرکز به حادثه زندان اوین گفت: نکته‌ای که می‌تواند در جلوگیری از این قبیل رفتارهای مجرمانه موثر باشد در کنار بازدیدهای مستمر دادستان‌های عمومی از بازداشتگاه‌ها و زندانها، اعتماد به نهاد‌های مردم‌نهاد به ویژه کانون‌های وکلای دادگستری و اجازه به آن‌ها جهت بازدید دوره‌ای از زندان‌ها و ارائه گزارش بظرفانه به مقامات مسئول در قوه محترم قضاییه و مردم است. جلیل مالکی رییس‌کانون وکلای دادگستری مرکز در واکنش به تصاویر منتشر شده اخیر از زندان اوین نوشت: انتشار فیلم ضرب و شتم زندانیان و شکست کرامت آن‌ها در صحن زندان اوین توسط زندانیان این واقعیت تلخ و انشنان داد که اینگونه رفتارهای مجرمانه و هنجارشکنان بازندان معلول عدم نظارت قضایی و انتظامی در بازدیداشتگاه‌ها و زندانهای کشور است. وقتی مجریان قانون از زیر چتر ضوابط نظارتی آن هم در جایی که تحت شدیدترین نظارت‌های دوربین‌های مدار بسته قرار دارند، خارج می‌شوند و یا زیر چتر نظارتی قرار دارند ولی هراسی از نظارت قضایی یا انتظامی موجود ندارند، طبیعی است که خود را بی‌نیاز از پاسخگویی تصور نموده و میادرت به رفتارهای خشن و ناشایستی نمایند که نمونه‌ای از آن در فیلم منتشره هویدا است. قوانین و مقررات ناظر بر رفتار مأموران و ضابطان در زندان‌ها روشن است.

تهرانی‌ها پیشتاز شدند

چهار تن از وزیران کابینه سیزدهم متولد استان تهران هستند و بعد از آن استان‌های فارس، همدان و اصفهان سهم بیشتری از کابینه گرفته‌اند. ۸ تن از وزیران پیشنهادی کابینه سیدابراهیم رئیسی توانستند رای اعتماد نمایندگان مجلس یازدهم را کسب کنند. میانگین سنی آنها ۵۳سال است که ۵سال از دولت پیشین جواتر شده است. مسن‌ترین وزرای کابینه سیزدهم احمد وحیدی، وزیر کشور و بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با ۶۲سال هستند؛ جوان‌ترین عضو کابینه هم حجت‌عبدالملکی (وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی) است.

وزیر بهداشت:

تمام جامعه هدف کشور تا دهه فجر امسال واکسینه می‌شوند

سرویس سیاسی -وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: برنامه ما این است که تا دهه فجر امسال همه جمعیت هدف کشور زیر پوشش واکسیناسیون کرونا قرار گیرند.

دکتر بهرام عین‌اللهی که به‌همراه رییس‌جمهوری به خوزستان سفر کرده روز گذشته در بازدید از بیمارستان رازی امور افزود: در سفر امروز از یک حسینیه و چند سالن ورزشی در اهواز که به مرکز واکسیناسیون تبدیل شده بود دیدن کردم که قابل تقدیر بود و می‌تواند در کشور یک الگو باشد.

وی افزود: ما در خوزستان برای مهار کرونا احتیاج به یک همراهی همه‌جانبه داریم. همان‌گونه که در دوران دفاع مقدس مردم در بیمارستان‌ها مشغول کمک‌رسانی بودند اکنون نیز به همان شکل باید کمک‌رسانی انجام شود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: کرونا اگرچه دیده نمی‌شود ولی یک بحران است و مردم چون این ویروس را نمی‌بینند متوجه شرایط نمی‌شوند لذا لازم است که مردم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، به ویژه ماسک زدن را در دستور کار خود قرار دهند.

وی ادامه داد: یکی از راههای مهم برای کنترل و مهار کرونا واکسیناسیون است لذا جامعه‌هدف باید هر چه سریعتر اقدام به تزریق هر نوع واکسنی کنند. عین‌اللهی گفت: الان در دنیا ثابت شده کشورهایی که واکسیناسیون خوبی انجام داده‌اند میزان مرگ و میر آنها به مراتب پایین‌تر آمده است. وی افزود: واکسیناسیون باید هر چه سریعتر انجام شود و مردم دنبال نوع واکسن نباشد. در یک سال و نیم اخیر کادر درمان به صورت شبانه‌روزی در حال خدمات‌رسانی هستند و در مواردی مجبور می‌شوند تا چند روز خانواده خود را ببینند که جای تشکر دارد.



بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش